2026年2月12日
各　位

上場会社名 株式会社 オーネックス
代表者 代表取締役社長 木田　周太郎
（コード番号 5987）
問合せ先責任者 執行役員管理本部長 中田　典男
（TEL 046-285-3664）

業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向を踏まえ、2025年８月13日に公表した業績予想を下記の通り修正いたしましたのでお知ら
せいたします。

記

● 業績予想の修正について

2026年6月期第2四半期（累計）連結業績予想数値の修正（2025年7月1日～2025年12月31日）

売上高 営業利益 経常利益
親会社株主に

帰属する
中間純利益

1株当たり
中間純利益

百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 2,572 70 63 49 29.76
今回修正予想(B) 2,654 225 233 230 139.05
増減額(B-A) 85 155 169 180
増減率(%) 3.2 222.4 264.9 367.2
（ご参考）前期第2四半期実績
（2025年6月期第2四半期）

2,527 55 67 △0 △0.24

2026年6月期第2四半期（累計）個別業績予想数値の修正（2025年7月1日～2025年12月31日)

売上高 経常利益 中間純利益 1株当たり中間純利益
百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 1,925 48 42 25.65
今回修正予想(B) 2,004 215 224 135.40
増減額(B-A) 79 166 181
増減率(%) 4.1 342.4 428.0
（ご参考）前期第2四半期実績
（2025年6月期第2四半期）

1,920 63 1 1.17

修正の理由
金属熱処理業界において、主力取引業界である自動車部品関連の受注は減少し、農業機械関連などの受注も低調に推
移したものの、産業工作機械関連の受注が増加したことから売上高は、当初予想と比較して増収となりました。
また経費面では、人件費やエネルギー価格の減少により増益となりました。

以　上